記載例

様式第５号（要綱第１４項関係）

           消費税及び地方消費税仕入控除税額報告書

令和●年●月●●日

 堺 市 長    殿

所 在 地 堺市堺区●●町一丁 1 番 1 号

法 人 名 称  株式会社 ▲▲▲

代表者氏名 代表取締役 堺 ■■

施 設 名 称  ○○○事業所

令和●年●月●●日付け堺●●第●●●●号で交付決定を受けた堺市送迎バス等安

全装置導入支援事業補助金（令和５年度経費）に係る消費税及び地方消費税に係る仕

入控除税額について、下記のとおり報告します。

                  記

 １ 施設の種類及び名称

    障害福祉サービス事業所 ○○○事業所

 ２ 補助金の確定額又は精算額

金   ７６，０００円

 ３ 消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る仕入控

除税額

金        ０円

 ４ 添付書類

   ・消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額の積算内訳等